[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	08 февраля 2023 г.

	№
	247

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 03.09.2020 № 2348 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом МОГО «Ухта», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07.09.2020 № 2368 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 03.09.2020              № 2348 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на должностных лиц администрации МОГО «Ухта» в соответствии с распоряжением администрации МОГО «Ухта» о распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта».».

1.2. Позицию 7 таблицы «Перечень муниципальных программ                        МОГО «Ухта» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	7.
	Развитие системы муниципального управления
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, подлежит официальному опубликованию.
2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на должностных лиц администрации МОГО «Ухта» в соответствии с распоряжением администрации МОГО «Ухта» о распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя

администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев